
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWAŁA Nr XIX/162/2020 

Rady Powiatu Wielickiego 
z dnia 30 listopada 2020 roku 

w sprawie przyjęcia przez Powiat Wielicki realizacji zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej polegającego na kierowaniu mieszkańców 
Powiatu Bocheńskiego do Ponadgminnego Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Brzeziu, prowadzonego na zlecenie Powiatu Wielickiego przez 
Stowarzyszenie Rodziców Dzieci Niepełnosprawnych „Dobro Dziecka" 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 12 pkt Ba ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 20 ust 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1876), § 7 ust 4 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. 2020r. poz. 249), Rada Powiatu 
Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powiat Wielicki przyjmuje realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej, 
polegającego na kierowaniu mieszkańców Powiatu Bocheńskiego do Ponadgminnego 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Brzeziu. 

§2 

Upoważnia się Zarząd Powiatu Wielickiego do zawarcia stosownego porozumienia 
z Powiatem Bocheńskim, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§3 

Zawarte porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

§4 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 




